


КЕТЧУП    110
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ПЕРВОЕ ОФИЦИАЛЬНОЕ 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО 
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КОРН-ДОГ 
С СЫРОМ

ПАНИРОВКА НА ВЫБОР: 
КЛАССИЧЕСКАЯ / ФРИ / 
ШИН РАМЁН

КОРН-ДОГ 
С СОСИСКОЙ 
И СЫРОМ

ПАНИРОВКА 
ШИН РАМЁН

КОРН-ДОГ 
С СОСИСКОЙ 
И СЫРОМ

ПАНИРОВКА ФРИ

КОРН–ДОГИ 490

КЕТЧУП    110
ТРЮФЕЛЬНЫ

Й
    110

С
Ы

РН
ЫЙ    110

ВАСАБИ	 110

СЛАДКИЙ ЧИ
Л

И
    110



390
ПУНОППАН С  
МАРИНОВАННЫМ 
ЯЙЦОМ И ЖАРЕНЫМ 
ЛУКОМ

350
СЫРНАЯ  
МОНЕТКА

390
ПУНОППАН С  
СЫРОМ

ЗАКУСКИ 
И САЛАТЫ

650
ТОКПОККИ  
В КИСЛО-СЛАДКОМ  
СОУСЕ 
С КУРИЦЕЙ

650
ТОКПОККИ 
В СЫРНОМ СОУСЕ



БИТЫЕ ОГУРЦЫ� 290

ШАМПИНЬОНЫ� 390

КАПУСТА КИМЧИ� 290

КРЕВЕТКИ� 690

КАЛЬМАР� 690

ПАПОРОТНИК� 390

СПАРЖА� 390

БАКЛАЖАНЫ� 490

МОЛОДЫЕ РОСТКИ� 390

ПАНЧХАН
ГЛАВНОЕ ЗАКУСОЧНОЕ БЛЮДО 
КОРЕЙСКОЙ КУХНИ

790
ХЕ ИЗ РЫБЫ



КРЕВЕТКА

890

790
ГОВЯДИНА-ТАКУАН

КИМБАПЫ

1490
КОРОЛЕВСКИЙ КРАБ 



САЛАТ С ЦЫПЛЕНКОМ, 
КАПУСТОЙ И КУНЖУТНЫМ МАСЛОМ

590

САЛАТ С КРЕВЕТКАМИ, 
КУРИЦЕЙ И СЕЛЬДЕРЕЕМ

890

САЛАТ С ЖАРЕНЫМИ БАКЛАЖАНАМИ, 
СЛИВОЧНЫМ СЫРОМ 

И СОУСОМ САМДЖАН 

790

САЛАТ С КРАБОМ 

1590



690
ОЛАДЬИ 
ИЗ ТУНЦА

990
КРЕВЕТКИ 

С ОВОЩАМИ

790
МЕДОВЫЕ 
КРЕВЕТКИ 

790
БАКЛАЖАНЫ В 
ПАНИРОВКЕ И 

КИСЛО-СЛАДКОМ 
СОУСЕ



СУПЫ

СУП С ПЕЛЬМЕНЯМИ МАНДУ 
И ЛАПШОЙ

690

РАМЁН 
НА НАСЫЩЕННОМ БУЛЬОНЕ,  
С ГОВЯДИНОЙ

690

690
РАМЁН 

С МАРИНОВАННЫМ ЯЙЦОМ 
И НЕЖНЫМ КУРИНЫМ ФИЛЕ

990 
ТОМ ЯМ 
С МОРЕПРОДУКТАМИ



КУРИЦА В 
КИСЛО-СЛАДКОМ СОУСЕ

890

790
ЯКИТОРИ 

ИЗ ЦЫПЛЁНКА 
В СОУСЕ 

УНАГИ-ТЕРИЯКИ

890
КУРИЦА 
С АНАНАСАМИ

ГОРЯЧЕЕ



ГОВЯДИНА 
С ПРИПУЩЕННЫМИ ОВОЩАМИ 
И ПАК-ЧОЙ НА РИСЕ

890

690
ЖАРЕНЫЕ 
ПЕЛЬМЕШКИ-МАНДУ 
С КУРИЦЕЙ



690
РИС  
С МОРЕПРОДУКТАМИ

РИС С КУРИЦЕЙ 
И ПРЯНЫМ СОУСОМ

590

КУРИЦА
690

390
РИС С ОВОЩАМИ

СЫРНЫЙ ПРИНГЛЗ

КУРИЦА 
В КИСЛО-СЛАДКОМ СОУСЕ

ЧИКЕН-ПОПКОРН  
С КУНЖУТОМ

РИС



690
РАМЁН С КУРИЦЕЙ 

И СОУСОМ ЧАЧЖАН 

ГРЕЧНЕВАЯ ЛАПША С ГОВЯДИНОЙ

690

УДОН 
С МОРЕПРОДУКТАМИ

890

590
РАМЁН С ОВОЩАМИ 
И СОУСОМ ЧАЧЖАН

790
ПШЕНИЧНАЯ ЛАПША С КРЕВЕТКАМИ

ЛАПША



ДЖИСКО-ДОГ
1590

ДЕСЕРТЫ



ДЖИСКО 
КРОКС

890

ДЖИСКО

МИНИ-ДОГ

890

ШОКОЛАДНО-БАНАНОВЫЕ 
ВАФЛИ С КАРАМЕЛЬЮ

690

690
КЛУБНИЧНЫЕ ВАФЛИ



590
ТАКО-МОРОЖЕНОЕ

690
РАДУЖНЫЙ 
БИСКВИТ

350
ПУНОППАН  

С ЗАВАРНЫМ КРЕМОМ

ДЖИСКО 
КЭТ

СЛИВОЧНЫЙ МИНТ

650



МОРОЖЕНОЕ-КАННАМ

690

МАНЭКИ-НЭКО

990

590
ФРУКТЫ  

В СТЕКЛЕ НА ВЫБОР

КЛУБНИКА-ВИНОГРАД

КЛУБНИКА

МАНГО-МАРАКУЙЯ

МАТЧА-КЛУБНИКА

ЛЕСНЫЕ ЯГОДЫ

МОТИ
350



Оплата производится в рублях или основными банковскими картами. С полным ассортиментным перечнем вы можете ознакомиться на доске потреби-
теля. Данное издание является рекламным материалом. Прейскурант с выходом блюд и энергетической ценностью находится на доске информации для 
потребителей. Предоставляется гостям по первому требованию. Просьба предупреждать официанта об имеющейся аллергии на определённые продукты 
питания. В процессе приготовления блюд и кулинарных изделий пищевые добавки, биологически активные добавки и компоненты, полученные с примене-
нием генно-инженерно-модифицированных организмов, не используются. В связи с поступлением на предприятие сырья различной сортности от различ-
ных поставщиков возможны отклонения в пищевой и энергетической ценности блюд, в связи с поступлением на предприятие сырья различной сортности  
от различных поставщиков возможно содержание в продукции следов глютеносодержащих злаков и лактозы, поступивших в продукты искусственным 
путём.

Cash payments in rubles and main credit cards are accepted. Full list of the dishes is available on the customer information board. This menu is  
an advertising material. The price list with weight and energy value is on the customer information board. Your waiter will bring it upon your request. 
Please tell your waiter if you have food allergy to any certain ingredients. The cooking process is accomplished without any food additives, biologically 
active additives or components, obtained using genetically modified organisms. Due to raw materials of various grade delivered by different suppliers 
there may be variances in the nutritional and energy value of the dishes and the product may contain traces of gluten-containing cereals and lactose 
received into products in artificial way.


